
2020年 4月 30日 

 

各位 

 

ワタミ株式会社 

 

 

金券・各種割引券・特典の有効期限延長に関するお知らせ 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2020年 3月～6月末に有効期限を迎える金券・割引券に

ついて、下記のとおり有効期限を延長することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

１）対象金券・割引券 

2020年 3月～6月末に有効期限を迎える以下の金券・割引券 

・「グループ共通お食事券」 

・「各種割引券（ドリンクサービス券等）」 

・男前パスポート 

 

券面に記載のある業態・店舗にてご使用ください。 

 

なお、有効期限が上記以外の金券、割引券につきましては、期限の延長はできません。 

ご了承ください。 

 

２）有効期限 

（延長後の有効期限） 2020年 7月 31日まで 

 

 

 

 

今後とも更なる企業価値の向上に努めて参る所存でございますので、引き続きご支援を賜りたく重ねて

お願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

【外食店舗の休業や営業時間に関するお問い合わせ】 

0120-189-446 （受付時間 9:00～19:00／土日祝日も受付可） 

携帯電話からは、03-5737-9446 までお願いいたします。 

 

【報道機関からのお問い合わせ】 

広報部 TEL : 03-5737-2784 E-mail : press@watami.net 


